
DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené na základě výběru nejvýhodnější nabídky podané 

na veřejnou zakázku malého rozsahu

č. VŘ/26/2021
„Poliklinika Pod Marjánkou - 3 ks ocelových lávek pro pěší"

Ve smyslu výjimky dle ustanovení § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění ( dále „ZZVZ" )

a v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění ( dále „ObčZ" )

mezi

OBJEDNATELEM:

Městská část Praha 6

Čs. armády 23, 160 52 Praha 6 

IČO: 00063703 

DIČ: CZ00063703

Zastoupená na základě dílčí příkazní smlouvy č. S-728/2021/OSM/ ze dne 29. 11. 2021.

SNEO, a.s.

se sídlem: Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6

zastoupená: Zdeňkem Hořánkem, jediným členem představenstva 
IČO:27114112 

DIČ: CZ27114112

zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9085 

identifikátor datové schránky: 9h6siaq 

(dále jen „objednatel") 

a

ZHOTOVITELEM:

ADEVITA s.r.o.

se sídlem: Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany 

zastoupená: Jozefem Potankou, jednatelem 
IČO:04255071 

DIČ: CZ04255071

Společnost je zapsaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 244862 

identifikátor datové schránky: wmg7vhw 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s., č. ú.: 8824446001/5500 

(dále jen „zhotovitel")

(dále společně také „smluvní strany")



I.
Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto 
Dodatku č. 2 (dále jen „Dodatek") ke smlouvě o dílo č. VŘ/26/2021 ze dne 01. 11. 2021, 
jejímž předmětem je dílo „Poliklinika Pod Marjánkou - 3 ks ocelových lávek pro pěší" (dále 
jen „Smlouva").

2. Tento Dodatek v souladu s čl. V. odst. 8 Smlouvy a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, mění 
Smlouvu tak, jak následuje.

II.
Předmět Dodatku

1. Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění díla určený dle čl. II. Smlouvy se tímto mění 
v souladu s čl. V. odst. 8 Smlouvy o objednatelem dodatečně požadované práce a dodávky 
(vícepráce) uvedené ve vzájemně odsouhlasených změnových listech č. 2, 3, 4 a 5, jež jsou 
nedílnou součástí tohoto Dodatku jako přílohy.

2. Vícepráce dle tohoto Dodatku budou realizovány v rozsahu dle rozpočtu zhotovitele, který 
je součástí změnových listů č. 2, 3, 4 a 5.

3. S ohledem na výše uvedené se ustanovení čl. V. odst. 1 Smlouvy tímto Dodatkem ruší 
a nahrazuje následujícím zněním:

Cena za zhotovení díla dle Smlouvy bez DPH: 3 083 905,58 Kč

cena za zhotoveni první lávky cim bez DPH 973.827,00 Kc

cena za zhotovení druhé lávky činí bez DPH 980.938,00 Kč

cena za zhotovení třetí lávky činí bez DPH 

cena prací a dodávek dle změnového listu

cena prací a dodávek dle změnového listu 

cena prací a dodávek dle změnového listu 

cena prací a dodávek dle změnového listu 

cena prací a dodávek dle změnového listu

941.121,00 Kč

1 bez DPH: 61.581,30 Kč

2 bez DPH: 0,00 Kč

3 bez DPH: 5.985,92 Kč

4 bez DPH: 49.923,19 Kč

5 bez DPH: 70.529,17 Kč

Režim přenesené daňové povinnosti - DPH přiznává objednatel.

DPH bude realizována dle příslušných předpisů platných v den zdanitelného plnění.

2



Závěrečná ustanovení

1. S výjimkou změn Smlouvy uvedených v tomto Dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
Smlouvy beze změny.

2. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy. Tento Dodatek lze měnit pouze 
písemně.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichž 4 obdrží objednatel a 2 obdrží 
zhotovitel.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, v platném znění a souhlasí s tím, aby veškeré informace v tomto Dodatku 
obsažené, s výjimkou osobních údajů, byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 
vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu tohoto Dodatku nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu tohoto Dodatku do veřejně volně 
přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnosti jeho uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento Dodatek nabývá účinnosti nejdříve dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv. Dále platí, že nebude-li tento Dodatek uveřejněn ani do 
tří měsíců od jeho uzavření, bude od počátku zrušen. Městská část Praha 6 zašle tento 
Dodatek správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od jeho uzavření.

6. Doložka dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, 
v platném znění, potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské 
části Praha 6. Uzavření tohoto Dodatku bylo schváleno rozhodnutím Rady městské části 
Praha 6, a to usnesením č. 3865/22 ze dne 22. 08.2022 a rovněž byly splněny veškeré 
ostatní zákonné náležitosti pro platnost tohoto právního jednání.

7. Tento Dodatek obsahuje následující přílohy:
Změnový list č. 2 ze dne 24. 03. 2022 
Změnový list č. 3 ze dne 30. 11. 2021 
Změnový list č. 4 ze dne 16. 04. 2022 
Změnový list č. 5 ze dne 17. 06. 2022

V Dolních Břežanech dne V Praze dne

za zhotovitele za objednatele
JozefPotanka Zdeněk Hořánek

jednatel ADEVITA s.r.o. jediný člen představenstva SNEO, a.s.



ZMĚNOVÝ UST č. 2

Stavba: POLIKLINIKA POD MARJÁNKOU - 3 ks ocelových lávek pro pfiěí 
(ulice Pod Maijánkou. Praha 6 -Břevnov)

Pfedmět: Záměna balkónových dveří otevirových směrem dovnitř za vstupní dveře otavíravé 
směrem ven, ti- ve směni předepsaného úniku

vydat ADEVtTA a.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, té: 04255071

Odesláno 1 ptodáno - komu

Ovtes!*no/pfect*no

.

poitou fwatn osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Příloh* č.1 - Změnový rozpočet (Rekapitulace: 3 x A4+
Soupis prací: 1 x A4, Krycí list: 1 x A4 );
Příloha ČZ -Vzorkovacíprotokol č. 07 « dne 16.03.2022 (3 
x A4);

1) Zdůvodnění:

Změna byla provedena z důvodu stanovených v PBŘS objektu, možnosti úspory a urychleni práci a 
dodávek.

2) Technický popis;

Viz Vzorkovači protokol č. 07 (Příloha č. 2)

3} Vliv na dopracovaní projektové dokt
Generální projektant stanovil změnu textem technického řešeni

4) Nt klady:

0,00 KC

6) VHv na tamta výstavby:

Bez dopadu na termín výstavby.

6) Schválil

Datum:

Podpis:

7) ZLpfaoalk 

Datum:

Strana 1/1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08a
Stavba: Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

ZMĚNA DVEŘÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

DPH základní 
snížená

Sazba dané 
2100%
15,00%

Základ dané
0,00
0,00

Výše daně
0,00
0,00

| Cena s DPH V CZK 0,00

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podris: Datum a i odris:Razítko Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 08a

Stavba: Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZKJ Cena s DPH [CZK1

Náklady z rozpočtů 0,0 0,0

02 ZL č.2- změna dveří 0,0 0,0



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Poliklinika Pod Marjánkou - 3ks lávek pro pěší 

Objekt:

02 - ZL č.2 - Stavební práce spojené se záměnou vchodových, plastových dveří, 3. etapa

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum: 16.3.2022

Objednatel / stavebník: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23,160 52 Praha 6; IC:

v zastoupeni SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: AD EV I TA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany IČ: 04255071
DIČ: CZ04255071

Projektant: h-projekt s.r.o., Korunní 968/31, 120 00 Praha 2 IČ:
DIČ:

TD stavebníka: TSP GROUP CZ s.r.o., Španielova 1274/40, Praha 6 IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0

dph základní
snížená

Základ daně 
0,00 
0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

jCena s DPH V CZK 0

Zpracovatel

Datum a podpis:_______________________ Razítko Datum a podpis:____________ ______________Razítko

O

Datum a poduis: __ __ _ Razítko_____________________ Datum a podpis: ________________ Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Poliklinika Pod Marjánkou - 3ks lávek pro pěší

Objekt:

02 - ZL č.2 - Stavební práce spojené se záměnou vchodových, plastových dveří, 3. etapa

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum: 16.3.2022

Objednatel: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6;

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

_____ Ů3a: Lávka 3 - bourání

0096: Bourání konstrukcí _ __

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

_____ 03b: Lávka 3 - nový stav__________
0096: Bourání konstrukcí __

099.: Přesun hmot HSV - suť__________________

0062: Úprava povrchů________________________

099.: Přesun hmot HSV



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Poliklinika Pod Marjánkou - 3ks lávek pro pěší

Objekt:

02 - ZL č.2 - Stavební práce spojené se záměnou vchodových, plastových dveří, 3. etapa

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum: 16.3.2022

Objednatel: Městská část Praha 6, Cs. Armády 23,160 52 Praha 6; Projektant: 0
Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany Zpracovatel: 0

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 0

1 968062456

03a: Lávka 3 - bourání 

0096: Bourání konstrukcí
Vybourání dřevěných dveřních zárubní pí třes 2 m2
vis v.é.D.l.1.3.4 
provizorní dveře 
1,45*2,15

! m2 -3,118:

2 766691914 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pí do 2 m2 kus
viz v č-D.1.1.3.4 
provizorní dveře - detnontá.2 
2

7631: Konstrukce montované - sádrokartonové

3,113
3,118
-2,000

2 i 0 
2,0

3 763121451 SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky -1 3782xDF 12,5 bez izolace El 30
yíz v.č.D.l.1.3.4 
nadpraží dveřního otvora

4 763121751 Příplatek k SDK stěně predsazené za plochu do 6 m2 
iednotlivě m2 -1,378

5 763121812 Demontáž SDK předsazené/šachtové stěny s jednoduchou 
nosnou kcí opláštění dvojité

m2 -1,378

6 998763401 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v 
objektech v do 6 m % -19,423

7 978021291

03b: Lávka 3 - nový stav 
0096: Bourání konstrukcí
Otlučení (osekání) omítek vnitřních v rozsahu do 100% m2 0,918
(1,45+2*3,1>*0,12 0,918

8 997211111 Svislá doprava suti na v 3.5 m t -0,1531

9 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t -0,153

10 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 
km přes 1 km t -2,905

11 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t -0,153

12 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) t -0,153
0062: Úprava povrchů

13 1612325302 Vápennocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 0,918
(1,45+2*3,1)*0, 12 0,765

E 14 1619995001 Začištěni omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 7,650
1,45+2*3,1 7,65

15 629991011 Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící 
Páskou m2 4,495

dveře 1,45*3,1 4,495
Malby

i 784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí ostění a nadpraží m2 í 1,530
(1,45+2*3,1*0,2

IZ 784221131 Příplatek k cenám 2x malebza provádění pl do 5 m2 m2 1,530
. 784171007 Olepování vnitřních ploch páskou m 15,300

zevnitř 1,45+3,1*2 7,65
z venku 1,45+3,1*2 7.65

I 784171101 Zakrytí vnitřních Podlah včetně pozdějšího odkrytí m2 8,000
099.: Přesun hmot HSV

16 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo 
ocelové v do 20 m t 0,043



VZORKOVACÍ PROTOKOL POŘADOVÉ Č. 07

Stavba:

Objednatel / stavebnic

Technický dozor ttavabfka: 

Generální projektant; 

Zhotovitel:

PoUktbrika Pod marjánkou - 3 ks ocelových lávek pro pB(

MástskáZást Praha 6, £$. Armády 23,160 52 Praha 6; db pHkainf smlouvy zastoupen: 
SNEO, SLS, Nad Ahp1876/2,162 00 Praha 6, 
i* a»t. ing. FrantHek Vosátfca

TSP GROUP a *4.0, Spantaieva 1274/40, 

hl>roj«ktíJ.a.Konmní968/31,12000 Praha 2,

AOEVtTA S4.0, Pražská 636,252 41 Dolní

Pfafcnát odsouhlasení: Vchodová dvoře dvoukřídlá s nadsvátUtem

Produkt: Plastová vnájíf dveře, systém GEAlANS 8000 IQ-třída A

Výrobce, dodavatel: KXtattA OKNO SA, Smetanova 841,75S W Vsetín
tormiry: 1460 x 2833 mm

Rám: 74/74 mm
Složení sestavy dveří: Aktivní krtdfo QjVÉ etvfrtvá smáním ven

PaskndfcNdto PRAVÍ otvkavá směrem ven
nKnvniKiBtn

Čistý růchod aktivního křidla: 860x2010 mm
Cbtý průchod obou křidel; 132012010 mm

Pa ntkové kováni: Mika-koub oa aWmfm IdMb dle ČSN EN179
Sklo: TN4-MIGHtAl901&*A-FC4-I4T

6(-RAlS016*A-TPMTopH trojíBo u-0.
t-ptartevýTS RA19016+A-Óoat 4

m- -sanov. T6IRALS016-TopN
trojsklo u*0l6*A

Barva profilů exteriér meriár): báá standart/b4í standart
Práh: hflnflowj, nízký
ítUifK 64 mm

Barva těsnání: Éemá
Kováni: VMS spod JcTrSU Secte? Automatic

VD4Svrdvkf.HJ 5e£u ry/Automatic
výtka Úlky: Od cáraje kfltfla B:1D«
Poznámka: WiiiBiirtiraeaaim)iaiáti*wwiU1»talnuVMireill|t.»aiHniiiilaa«*«*> 

moin™Cv>vBa|a eraorylvrtnidcalkevá rvkoratTuim cbjattu. PodoCuiaiihai a nidirlaiáa rarlinmria 
^Bjti»iiinnrttri«pmi4iarwlptQBpoHinriri«y1fhDmldil<BlnidiB>na. TataiániiMm<aa«evnniH 
Ml At námalia mmaha

Datum předloženi vzorkovacího protokolu; 16.03.2022



20
61

Nákres vchodových dveří - POHLED ZEVNITŘ 

GEAIAN S 8000 IQ standart

* *

O
2

CD
CO
CD
CM 28

97



Mendelova 
univerzita 
v Brně

V výrobků T‘
# vydává

OSVĚDČENÍ
o ověření vlastností a klasifikaci pro označení výrobku značkou CE

Č. CE-ZSTV-007-21
na výrobek:

Plastové vnější dveře, systém GEALAN S 8000 IQ - třída A
výrobce:

BOHEMIA OKNO a.S.
Smetanova 841,755 01 Vsetín 

místo výroby - Jasenická 1254,755 01 Vsetín 
Česká republika 
IČO: 28586921

Zkušebna STV tímto Osvědčením osvědčuje, že:
• u vzorků výrobku zjistila shodu následujících vlastností se základními požadavky norem:

Vlastnost
Odolnost proti zatížení 
větrem
vodotěsnost _
Nebezpečné látky 
Akustické vlastnosti

Součinitel prostupu tepla

Norma klasifikace ŽOasřHkače / hodnota

ČSN EN 12210 třída Cl - jednokřídlové dveře

ČSN EN 12208 třída 7A-jednokřftIové dveře
Požadavek národních předpisů 
Deklarovaná hodnota

Bez uvolňování nebezpečných látek
NPD

Deklarovaná hodnota

UD = 1,4 W/(m2.SQ - dveře s izolačním sklem s U, = 1,1 W/(m2.K) 
s rámečkem 7GI nebo Swisspacer Ulttrrwte
Ub = - dveře s izolačním sklem s Ug = i,0 W/Cm2.K)

s rámečkem TGt nebo Swisspacer Uttimate
Uo ■ 1,2 W/(m3.K) - dveře s izolačním sklem sUg= 0,8 W/Cm2.*) 
s rámečkem Td nebo Swisspacer Utknate
Uo = 1,1 W/(m*.K) - dveře s Izolačném sklem s U, = 0,7 W/{m?.K) 
s rámečkem TGI nebo Swisspacer Ultimate ___

ČSN EN 12207

lfe ■ 1,1 W/(m2JO - dveře s Izoíačn&n sklem s U« = 0,6 W/Cm2.*) 

s rámečkem TSI nebo Swisspacer mtirwate
Uo * 1,0 W/CmMC) - dveře s izotačníin sldem s U, = 0,5 W/Cm2.*)
s rámečkem Td nebo Swisspacer Uitimateé
ífo-WW/itSb - dveře s izolačním panelem slip = 1,1
Uo b i,í W/(m2.K) - dveře s izolačním panelem s U, - 0,7 W/Cm2.*)
Uo = í,0 w/(m2J() - dveře s izolačním panětan s Up = 0,6 

třída 4 - JednOltřWlové dveřePrfivzdušnost

Osvědčení je vystaveno na základě Protokolu o počáteční zkoušce typu výrobku podle EN 14351-1:2006+A1:2010 
č. 1390-CPD-0395-09/Z řev. 1 vydaného dne 01.06.2011 Oznámeným subjektem č. 1390 - Centrum stavebního 
Inženýrství a.s., pracoviště Zlín, K Cihelně 304, 764 32 áín - Louky.



ZMĚNOVÝ LIST č. 3

Stavba; POLIKLINIKA POD MARJÁNKOU - 3 ks ocelových lávek pra pěší 
(ulice Pod Marjánkou, Praha 6 - Břevnov}

Předmět Finanční vyrovnání ve vazbě na doměření skutečností ve vztahu k ZL č. 1

Vydal: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, IČ: 04255071

Odesláno / předáno - komu

Odesláno/předáno
poštou faxem osobně Datum:

-
.

Přfiohy 1 počet listů Příloha č.1 -Změnový rozpočet (Rekapitulace: 3 x A4+
Soupis práci: 2 x A4. Krycí ist 2 x A4):

1) Zdůvodněni:

V průběhu realizace po provedeni demolice ocelové lávky 5. 1 bylo zjištěno, že stávající základ je 
nevyhovující a byl vytvořen ZL č. 1. Tento ZL č 3 přímo navazuje na ZL č. 1 a řeší další dosud 
nezahrnuté méněnáklady a vícenáklady vzniklé v samotném průběhu realizace v oblasti zakládáni, 
mostovky a napojeni na stávající komunikaci.

2) Technický popit:

3) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:

4) Náklady:

Vícepráce 5 985.S2 Kč bez DPH.

6) Vliv na termín výstavby:

Bez dopadu na termín výstavby.

Strana 1/1



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08a
Stavba: Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel / stavebník: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23,160 52 Praha 6; IC:
v zastoupeni SNEO, a.s.. Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany IČ: 04255071
DIČ: CZ04255071

Projektant: h-projekt s.r.o., Korunní 968/31, 120 00 Praha 2 IČ:
DIČ:

Technický dozor stavebníka tsp Group czs.r.o., španieiova 1274/40, Praha 6 IČ:
DIČ:

Poznámka:
ZL č.3 - LÁVKA č. 1 - doplnění

Cena bez DPH 5 985,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 5 985,92 1 257,04

snížená 15,00% 5 985,92

Cena s DPH v CZK 7 242,96

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a od is: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08a

Stavba: Změnové listy-Pofiklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

Místo: Pod Marjánkouč. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6; v zastoupení SNEO, a.s.. Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha i 

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 5 985,92 7 242,96

3 ZL č.3 - LÁVKA č. 1 - doplnění 5 985,92 7 242,96



krycí list soupisu prací

Stavba:
Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší 

Objekt:
ZL č.3 - LÁVKA č. 1 - doplnění

KSO:
Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov

Objednatel / Stavebl Městská část Praha 6, Čs, Armády 23,160 52 Praha 6;

v zastoupení SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2,162 00 Praha 6 

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant: h-projekt s.r.o., Korunní 968/31,120 00 Praha 2

TD stavebníka: TSP GROUP CZ s.r.o., Španielova 1274/40, Praha 6

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

04255071

CZ04255071

5 985,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
21,00%
15,00%

v CZK 7 242,96



Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:Datum a podpis: Razítko Razítko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

Objekt:
ZL č.3 - LÁVKA č. 1 - doplnění

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23,160 52 Praha 6;
Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 985,92

HSV - Práce a dodávky HSV 5 985,92

98 - Demolice a sanace 
998 - Přesun hmot



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší
Objekt:

ZL č.3 - LÁVKA č. 1 - doplnění

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23,160 52 Praha 6; Projektant:
Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636,252 41 Dolní Břežany Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 2 Zakládání
15 K 27932-01 R.1 ! Příplatek k betonu za XC4, XD2, XF3, XA2 m3 0,700
16 K 279322512 Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže m3 0,700

základ lávky č.1 skutečná výměra
2,8*0,7*1,48

základ lávky č.1 Odpočet výměry ZL č.1
2,9008
-2,201

0041: Stropy a stropní konstrukce {pozemní stavby)
17, K 411321616 Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 - XC4.XF3 m3 0,517

LÁVKA č.1 - úprava výměry
Lávka č.1 - dtto - výměra celkem:
Lávka č.1 - výměra dle SOD, odpočet:

1,864
-1,347

18 i K 411361821 Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 t 0,017

Cena celkem

| 19

Lávka 1 
v delší vlně 2x 6,263*9*2 

v kratší vlně 2x 1,3*8*2 
bm celkem 133,534 

kg/bm 0,62
Lávka 1 - kg celkem 82,79108

_____ Lávka č.1 - výměra dle SOD, odpočet:
K 411362021 Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari

112,73
20,8

1000 0,08279108 
-0,066

Lávka 1 20 m2 
kg/m2 1,98 

Lávka 1 - kg celkem 39,6
Lávka č.1 - výměra dle SOD, odpočet:

0,010

1000 0,0396 
-0,03



D 98 Demolice a sanace
29 K 612135101 Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy m2 1,100

drážky ve stěnách po vybouraných stáv. beton, pilířích
Lávka 1 (0,25*2,2)*2 1,1

□ 998 Přesun hmot
I 35 | K '998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 3,2111

vv 3,21083

0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

38 K 572330111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 
50 mm m2 -1,750

Lávka 1 1,75*-1 -1,750
I i

39 K 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 
<AB> tl 50 mm m2 -1,750

40 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí m2 1,750
41 K 566901131 Vyspraveni podkladu po překopech plochy do 15 m2 štěrkodrtí tl. 100 mm m2 1,750



ZMĚNOVÝ LIST č. 4

Stavba: POLIKLINIKA POD MARJÁNKOU - 3 ks ocelových lávek pro pěší 
(ulice Pod Maijánkou, Praha 6 - Břevnov)

Předmět
Chybějící základový práh, sanace římsy stávající budovy v místě styku 
s konstrukcí lávky, nerealizování asfaltového krytu, záměna konstrukce pro 
uložení lávky u chodníku

Vydal: ADEV1TA s.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, IČ: 04255071

Odesláno / předáno - komu

Odesláno / předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy 1 počet listů

Příloha č.1 - Změnový rozpočet (Rekapitulace: 3 x A4+
Soupis prací: 4 x A4, Krycí Bst 2 x A4);
Příloha č.2 - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PROJEKTANTA 
z 14.04.2022 (1 x A4);

1) Zdůvodnfini:

V průběhu realizace po provedeni demolice ocelové lávky č. 2 bylo zjištěno, že stávajfcf základový 
práh (uložení lávky u chodníku) je nevyhovující, z toho důvodu byl realizován nový základový práh 
a formou méněprací řešena záměna ocelových U profilů (uložení lávky dle projektu) za nové ocelové 
- pozinkované patky, po dohodě s TSK není nutno realizovat asfaltový kryt ( bude realizován TSK 
v rámci celkové rekonstrukce chodníku ), nutnost sanace stávající betonové konstrukce objektu 
polikliniky v místě styku s lávkou______________________________________________________________

2) Technický popis:

VÍZ TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PROJEKTANTA { Příloha č. 2 )

3) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:
Generální projektant stanovil změnu textem technického řešeni

4) Náklady:

Vícepráce 49 923,19 Kč bez DPH.

S) Vliv na termín výstavby:

Bez dopadu na termín výstavby.

zaTOS: zaGP: za Zhotovitele:
TPS GROUP CZ, s.r.o. h-pmjekt s.r.o. ADEVITA, s.r.o.,

Španielové 1274/40, P 6 Korunní 968/31, P 2 Pražská 636, Dolní
__n* n>toccn74 \

6) Schválil

za Objednatele. 
MĎ P6 zastoupené 

SNEO, a.s. Nad Aleji 
187&2,P6

Strana 1/1



Poliklinika Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6 
Výměna 3 přístupových lávek

Popis úprav na lávce č.2 vyvolaných skutečným stavem na stavbě po odstraněni 
stávající lávky:

Novy základ u chodníku:
Vzhledem k tomu, že v rozporu s předpoklady nebyl na straně u chodníku nelezen 
vyhovující základ navrhujeme tento postup:

Výkop bude proveden na nezámrznou úroveň - výška 1.2 m
Nový základový blok bude proveden v šířce 0,7 s horní hranou v původní
niveletě, a to kompletně do bednění
Bude použit prostý beton C30/37, XC4, XD2, XF3, XA2
Vnější lic základu bude zachován dle PD
Horní hrana pasu bude upravena dle případných požadavků zhotovitele 
dílenské dokumentace lávky (požadavky na případné osazení kotevních desek 
do bednění)

Vynecháni svařence U120:
Vzhledem k tomu, že u chodníku byl proveden zcela nový základ je možné vynechat 
v projektu navržený žárově zinkovaný svařenec 2 * U160 pro uloženi lávky.
Nová lávka bude uložena na novém základovém prahu do kluzných patek dle projektu

Odstraněni konzoly:
Po odstranění stávající lávky bylo nutné odstranit stávající železobetonovou konzolu 
včetně armatury. Po odřezání armatury byla nutná pasivace ponechávané výztuže.



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08a
Stavba: Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

KSO: CC-CZ:
Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel / stavebník: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6; IČ:
v zastoupení SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: AD EV I TA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany IČ: 04255071
DIČ: CZ04255071

Projektant: h-projekt s.r.o., Korunní 968/31, 120 00 Praha 2 IČ:
DIČ:

Technický dozor Stavebníka TSP GROUP CZ s.r.o., Španielova 1274/40, Praha 6 IČ:
DIČ:

Poznámka:
ZL č.4 - LÁVKA č. 2 - základy

Cena bez DPH 49 923,19

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně
49 923,19 
49 923,19

Výše daně
10 483,87

Cena s DPH CZK 60 407,06

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a pod; is: _ Razítko

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 08a

Stavba: Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6; v zastoupení SNEO, a.s., Nad Aleji 1876/2,162 00 Praha ( 

ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 49 923,19 60 407,06

4 ZL č.4 - LÁVKA č. 2 - základy 49 923,19 60 407,06



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

Objekt:
ZL č.4 - LÁVKA č. 2 - základy

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov

Objednatel: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6;
Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání
98 - Demolice a sanace

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

D8 - 0040: Ocelové svařované konstrukce

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

49 923,19

49 923,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší

Objekt:
ZL č.4 - LÁVKA č. 2 - základy

Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov Datum:

Objednatel: Městská část Praha 6, Čs. Armády 23,160 52 Praha 6;

Zhotovitel: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Pop® MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 49 923,19

d HSV Práce a dodávky HSV 49 923,19

d 1__ Zemní práce
1 K 122211101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně m3 1,520

plocha pod kařírek (2,44*1,96+2,73*1,96)*0,15 1,51998
Ll K 132312111 Hloubení rýh v soudržných hor. třídy těžitelnosti II skupiny 3 až 4 ručně m3 4,320

vv nový základ 3,2*1,5*0,9 4,32
3 K 161101101 Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 5,840

f 4 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 5,840
5

___
K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny

1 až 3 m3 5,840

6 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3 - ZKD 1000 m přes 10000 m m3 58,400

VV 5,87*10 58,400
, z K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 5,840
Ls K 171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení m3 5,840

9 K 182311123 Rozprostření zeminy a urovnání ručně - ČTU m2 5,040
výměra dle SOD = odebrání zásypů z odvod.žlabu 0,504 m3



Zakládání
10 K 274313811 Základové pásy z betonu tř. C 25/30 m3 -0,490

K 171111111 Hutnění zeminy pod základy ve výkopu m2 2,880
výkop pro základ a bednění 3,2*0,9

11 ' 274351121 IZřízení bednění základových pasů rovného 
základ 2,8*1 +0,7*1*2+0,3*2,8 

u angl,dvorku 0,554

základ lávky 2 2,8*0,7*1,48 
angl.dvorek 0,165*0,60*0,24

17J K 1411321616
0041: Stropy a stropní konstrukce (pozemní stavby)

i Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 - XC4.XF3
LÁVKA č.2 - úprava výměry

18 K |411361821 JVýztuž stropů betonářskou ocelí 10 505
Lávka 2 

v delší vlně 2x 6,55*9*2 
v kratší vlně 2x 1,2*8*2 

bm celkem 137,1 
kg/bm 0,62

Lávka 2 - kg celkem 85,002
 Lávka č.2 - výměra dle SOD, odpočet:

19 K i411362021 i Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari
Lávka 2 20 m2 

kg/m 2 1,98 
Lávka 2 - kg celkem 39,6

Lávka č.2 - výměra dle SOD, odpočet:

2,88
m2

12 K 274351122 Odstranění bednění základových pasů rovného m2 2,112
13 K 411354431 Zřízení podpěrné konstrukce bednění m2 5,040
14 K 411354432 Odstranění podpěrné konstrukce bednění m2 5,040
15 K 27932-01 R.1 Příplatek k betonu za XC4, XD2, XF3, XA2 m3 2,948
16 K 279322512 Základová zeď ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 bez výztuže m3 2,948

2,9008
0,04752

m3

lávka-nad vlnou 15,72*0,06 0,9432
lávka-do vlny (0,275*0,03*6,55)*9 0,4863375

podesta-nad vlnou 2,592*0,06 0,15552
podesta-do vlny (0,275*0,03*1,2)*8 0,0792

před prahem dveří 1,4*0,4*0,1 0,056
dobetonávka k odtok.žlabu 2,4*0,2*0,3 0,144

Lávka č.2 - výměra celkem: 1,8642575
Lávka č.2 - výměra dle SOD, odpočet: -1,462

117,9
19,2

1000 0,085002 
-0,071

0 0,0396 
-0,029



98 Demolice a sanace
?Q K i985112122 Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tljjřes 10 do 30 mm m2

vv
vv
vv

sanace betonové římsy 
(0,2+0,25)*2+0,4*1,6 
Součet

1,540

1,540
1,540

21 K 985112193 Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,5401
vv 1,54 1,540

22 K 985132311 Ruční dočištění ploch líce kleneb a podhledů ocelových kartáči m2 1,5401
vv 1,54 1,540

23 K 985139112 Příplatek k očištění ploch za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,5401
vv 1,54 1,540

24 K 985321111 Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm m2 1,54ČT
2 VV 1,54 1,540

25 K 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,5401
vv 1,54 1,540

26 K 985323112 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 2 mm m2 1,5401
vv 1,54 1,540

27 K 985321912 Příplatek k cenám ochranného nátěru výztuže za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 1,540
28 K 985-0013R.2 Reprofilační hmota - Botament M03, D+M m2 1,540
29 K 612135101

Lávka 2

Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy 
drážky ve stěnách po vybouraných stáv. beton, pilířích 
(0,25*2,2)*2

m2 1,100

1,1

D 997 Přesun sutě
30 K 997211111 Svislá doprava suti na v 3,5 m t 0,102

VV
31 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 0,102
32 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,931

vv 0,102*19 'Přepočtené koeficientem množství
33 K 997006551 Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění t 0,102
34 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) t 0,102

D 998 Přesun hmot
35 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 7,3581

VV 6,675 6,675



D D8 0040: Ocelové svařované konstrukce
36 K 490900902 Ocelová svařovaná konstrukce - svařenec 2x U160 - kompletní provedení vč.povrch.úprav kg -103,776

37 K 4909-001R Ocelová patka P1 400x300x10mm s trny a distančníky vč. povrchových úprav, montáž a 
osazení v betonovém základu souběžně s betonáží do předepsané nivelety ks 2,000

0057: Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné
38 K 572330111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem tl 50 

mm m2 -3,159
Lávka 2 3,159*-1 -3,159

39 K 572340111 Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO 
(AB) tl 50 mm m2 -3,159

40 K 632450124 Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze suchých směsí m2 3,159
41 K 566901131 Vyspravení podkladu po překopech plochy do 15 m2 štěrkodrtí ť. 100 mm m2 3,159



krycí list soupisu prací

Stavba:
Změnové listy-Poliklinika Pod Marjánkou-3ks lávek pro pěší 

Objekt:
ZL č.4 - LÁVKA č. 2 - základy

KSO:
Místo: Pod Marjánkou č. 1906/12, Praha 6, Břevnov

Objednatel / stavebr Městská část Praha 6, Čs. Armády 23, 160 52 Praha 6;

v zastoupení SNEO, a.s., Nad Alejí 1876/2, 162 00 Praha 6 

Zhotovitel' ADEVITA s.r.o., Pražská 636, 252 41 Dolní Břežany

Projektant: h-projekt s.r.o., Korunní 968/31, 120 00 Praha 2

TD Stavebníka: TSP GROUP CZ s.r.o., Španielova 1274/40, Praha 6

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

04255071

CZ04255071

49 923,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
21,00%
15,00%

v CZK 60 407,06





ZMĚNOVÝ LIST č. 5

Stavba: POLIKLINIKA POD MARJÁNKOU - 3 ks ocelových lávek pro pěší 
(ulice Pod Marjánkou, Praha 6 - Břevnov)

Předmět:
Chybějící základový práh, nevyhovující stávající podpůrné pilíře (materiálově i 
stávajícím stavem), nové konstrukce pro kluzné uložení lávky na pilířích, 
nerealizováni asfaltového krytu

Vydal: ADEVITA s.r.o., Pražská 636, Dolní Břežany, IČ: 04255071

Odesláno 1 předáno - komu

Odesláno / předáno
poštou faxem osobně Datum:

Přílohy / počet listů
Příloha č.1 - Změnový rozpočet (Rekapitulace: 2 x A4+
Soupis prací: 4 x A4, Krycí list 1 x A4);
Příloha č.2 - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PROJEKTANTA 
z 14.06.2022 (1 x A4);

1) Zdůvodnění:

V průběhu realizace po provedení demolice ocelové lávky č. 3 bylo zjištěno, že stávající základový 
práh ( uložení lávky u chodníku ) je nevyhovující stejně jako nosné podpůrné pilíře lávky, z toho 
důvodu je nutno tyto konstrukce realizovat nové. Dále je nutno doplnit nové ocelové patky na pilířích 
pro kluzné uloženi lávky a betonové příkopové žlabovky pro odvodnění. Po dohodě s TSK není nutno 
realizovat asfaltový kryj (bude realizován TSK v rámci celkové rekonstrukce chodníku )___________

2) Technický popis:

Viz TECHNICKÉ ŘEŠENÍ PROJEKTANTA ( Příloha č. 2)

3) Vliv na dopracováni projektové dokumentace:

Generální projektant stanovil změnu textem technického řešení

4) Náklady:

Vícepráce 70 529,17 Kč bez DPH.

S) Vliv na temnfn výstavby:

Bez dopadu na termín výstavby.

6) Schválil

I za Objednatele
MČ P6 zastoupená 

í SNEO, e.s. Nad Aleji 
1876/2. P 6

zaTDS:
TPS GROUP CZ, s.r.o. 

Španietova 1274/40, P 6

zaGP: 
h-pmjekt s.r.0. 

Korunní 968/31, P 2

za Zhotovitele:
ADEVITA, s.r.o.. 

Pražská 636, Dolní

Strana 1/1



Poliklinika Pod Marjánkou 1906/12, Praha 6 
Výměna 3 přístupových lávek

Popis úprav na lávce č.3 vyvolaných skutečným stavem na stavbě po odstranění 
stávající lávky:

Zdůvodněni nových pilířů u lávky č.3:
Pilíře nevykazovaly vizuálně žádné poruchy a vzhledem k tomu, že se jedná o nosné podpůrné 
konstrukce lávky, nebylo možné během průzkumných prací nedestruktivní metodou ověřit 
kvalitu provedeni pilířů. Vlastni materiálová skladba piliřů byla tvořena zakrytými konstrukcemi, 
jejichž stav nebylo možné ověřit bez destruktivních činnosti.
V souladu s PD {konstrukční část) byly stavební firmou provedeny sondy do tělesa pilíře a byl 
ověřen stav, hloubka a provedeni základů. Sondou bylo zjištěno, že se nejedná o 
železobetonové piliře, ale stěrkou se síťkou povrchově kvalitně upravené zděné piliře 
z nekvalitně provázaných vápenopískových cihel. Tyto pilíře byly dle výsledku sondy 
vyhodnoceny jako nevyhovující pro novou lávku.
GP byly navrženy nové pilíře z betonových tvárnic ztraceného bednění se zabetonováním 
s vloženou armaturou.

Na základě telefonátu a zaslaných fotek navrhujeme vzhledem k zjištěným skutečnostem tento 
postup:
- stávající piliře zbourat
- stávající horní hranu základových patek očistit, odstranit uvolněné a degradované části 
betonové patky
- do stávající patky vyvrtat na hloubku 200 mm 6 otvorů pro vlepeni ocelové výztuže 010 mm
- na vyrovnanou hranu základu vyzdit nové pilíře z betonových tvárnic ztraceného bednění 
300/500/250 (š/d/v). Pilíř vyzdit v delší stranou kolmo na objekt polikliniky
- do tvárnic vložit 6 ks svislé žebírkové armatury 0 10 mm (do každého rohu a do poloviny 
tvárnice. V případě použiti dvoukomorových tvárnic bude počet armatury 8). Při nastavováni 
prutů bude přesah min. 300 mm
- ztracené bednění bude probetonováno betonovou směsí C25/30
- horní hrana pilíře bude dle modulace tvárnic ukončena i případným dořezem tvárnice po 
výšce. Tzn. celý pilíř bude tvořen ztraceným bedněním. Není přípustné výškový rozdíl větší 
než 50 mm pouze dobetonovat
- na nové piliře budou osazeny ocelové nosníky lávky přes roznášecí plech
- povrch pilířů bude opatřen sjednocujícím nátěrem v barvě světle šedé

Nový základ u chodníku:
Vzhledem k tomu, že v rozporu s předpoklady nebyl na straně u chodníku nelezen vyhovující 
základ navrhujeme tento postup:
- Výkop bude proveden na nezámrznou úroveň - výška 1.2 m
- Nový základový blok bude proveden v šířce 0,7 s horní hranou v původní niveletě, a to 
kompletně do bednění
- Bude použit prostý beton C30/37, XC4, XD2, XF3, XA2
- Vnější líc základu bude zachován dle PD
- Horní hrana pasu bude upravena dle případných požadavků zhotovitele dílenské 
dokumentace lávky (požadavky na případné osazení kotevních desek do bednění)
- rozměr základového pasu: 2,5 * 0,50 * 1,20m

V Praze 14.6.22



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 08a
Stavba: Změnové listy-Poliklinika Pod Maijánkou-3ks lávek pro pěěí
KSO:
Místo: Pod Maijénkou č. 1906/12, Praha 6. Břevnov Datum:

04255071

Cena bez DPH 70 529,17

Sazba daně Základ dané Výše dané
DPH základní 21,00% 70 529,17 14 811,13

Důvod změn:
V průběhu realizace bylo po provedeni demolice lávky C.3 zjištěno, že stávajici základ lávky č.3 je nevyhovující. Tento stav 
bylo možné zjistit až destruktivní metodou, jelikož uloženi lávky bylo pod úrovni terénu, překryto původní mostovkou. 
Destruktivní sondou bylo dále zjištěna obsence betonových pfllřů u budovy, které měly být nosními prvky pro uloženi nové 
lávky. Zjistilo se, že konstrokci těchto stávajicfh pfiiřů, které byly přetažené slřovinou a štěrkovou hmotou, tvoři 
degradované vápenné zdivo, nevhodné pro dalši využiti.
Změnový Est C.5 řeší kromě práci a dodávek spojených s vybudováním nových základů a nosných pšířů pro uloženi lávky 
C.3 také ošetřeni obnažených části ocelových výztuži a betonových konstrukci na budově reprofilačnimi hmotami, dále 
nerealizad asfaltových krytů, které byly nahrazeny zabetonováním. Jsou dále doplněné nové ocelové patky pro kluzné 
uloženi lávky na pfiiřich a betonové příkopové žlabovky pro odvodněni lávky C.3.
Všechny méněnáklady a vicenákladyjsou bliže popsané a specifikované v přiloženém podrobném položkovém rozpočtu s 
výkazem výměr.

Objednatel / stavebník: Městská eási Praha 6, čs. Armády 23,160 52 Praha 6; IČ:
v zastoupeni SNEO, a.s.. Nad Aleji 1876/2,162 00 Praha 6 DIČ:

Zhotovitel: ADEVITA Pražská 636,252 41 Dolní Břežany IČ:

Projektant' lH>rq(ekts.r.o.. Korunní 968/31,120 00 Praha 2 IČ:

Technický dozor stavebníka TSP GROUP CZs.r.o.,SpanletovB 1274/40, Praha 6 IČ:

Poznámka:
ZL 6.5-LÁVKA č.3

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razilko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a (/odpisy Razjil.o



R
EK

A
PI

TU
LA

C
E 

Č
LE

N
ĚN

Í S
O

U
PI

SU
 P

R
A

C
Í

St
av

ba
:

Zm
ěn

ov
é 

lis
ty

-P
ol

ik
lin

ik
a 

Po
d M

ai
já

nk
ou

-3
ks

 lá
ve

k 
pr

o 
pě

ší
O

bj
ek

t:
ZL

Č
.5

-L
Á

VK
A

 č
. 3



5®
i£
I CnÍ

r- i— Oo> 05 O)r— T— 05
M- M- M" T—M-

CO co CO CO
b b E t

>.>* cc CLCl 3J»£
ta —T~ -;

Ooc ©
co
E

© XM$3KD KD
o >» *6‘■o

E o h_■*-i >>
lO ■O >w
CM
O•O

co
«
T“

c4_
5

box:
N

CL >* N >*O c >%j*:
ř1J«£

i=CTO
C
a

x= © CL
•i? w*

"B
■a coo Q.Ot— 1-

>.c
a>
Sau

-*í

E 5|c > O *8
x:
N

c o E o
Z3X F o Cl to

o ®CLO O
S1

T3 E ^

C
©
e
£

N
-i
O
|
'čXD

CXD
ta
E
>£o.
XDC>

1 E i |
o o
15
í«

XD©
>

*0XD
JiC©

o « 13 n 
£■8

c/> 2 > CL t-

N 05O O ^— T—
■%-o to LO LON NN CM CMco co CO CO*— T— ■*—

2

co M- LO co

CO

©
E ©
©
>*c
E
©IM

'O 2
I"

Sír
:? C

'w1 — oc m
1!
o -°lI TO3 *3
© T5 
v. O 
r >ITS©

° 8. N

3 J_ s 
© E co 

"£■8 
fl p© k 
CX N m o o -S

cl a. o

I! 4 © !

<N
E

CM
E

E o 
o5 
co ■í 
o"

*
O3i—
E
E
otoCM
Osz*©c

XJ‘5ÍN
jž -oi!

§3^ c
c ¥

•TO TO

E
£
otoCM
O■o

*©

Oo
o■D

Eo
xd
>

©
E
ooc
©o_•TO
>

>o
*>ÍN
O
jC
o
f
•TO ,

XDC
>

c
©to
o

*5 to to co O p io oi
£23 O cm cm

“°č
tj N CO ^ N © Oe xi: cm' o

co ■-
CM cV- ,©

©
co 2CM OlCO N

►OO (0 
&»«

IO 2 tř 4| > 
JT xo 
o £ >o3“ KD © 

O) t- > w

to v-•t- a>
v- CO
to to
CO v-
n o
o> co
v- Ni05 03



5 Tf
TT 5 5 M-

M- 3 5 s 5 M-
M- 5

h- 1"- S N- 1^-
v- T" T~ ■*“

▼-

CM OI CM OJ CM CM CM CM CM
E £ E £ £ E E £ E

£
£
1-
53
©

E
e hT>

£
> ■5 ■s

O
CO

>
-3
*n C

0
c

O
■O
o

c
I

©
X
■g
Q_

I

CM

E
E

8
—

CM
CM E CM b

© b *> © O 53 O
■fe. O 'to

“C X
© o

3 T”
O

o £= ■Q X X
*3
"O
0)
X

T3
3
X
O

X1 1
©
JY
8

3
X
O
o

>
O
c

3
X
O
O

I

co
X

O
CL
to
N

o
8
O
o

c
a

CM

C
Xl>
©

tx

n
>8

©
E
©
0
©

a
8

©
«M

©
c
<D
-Y
03

vo

C
O
©
X
o

8
X
I

E
o
v-
o

-O

i i

?

c
3
C
O
©

1

P

?

o

X to
X
©
c
©
-Y

”5 XD X KD CO
3
C
£
03
X

XD
c
to
>
o
T3
to

X
O
o
X
©
N

c
©
E
©
o
©

*©
c
o
X
*ffl
c

0
X
KD
c
©
g

*©
C
0
X
<D
C

0
2
B
0
F

O
X

1 ©
jo X

o
c.
©

c
5 0

c
ff

©-4->
O

*D X X 03
ti o 0

> tfí X— C o 2 o ©
O
E

o
TD
s

E

XÍ3

Xr“
cví

'to
-Y
©
OT

Cl

*C

c
íS
X/> l-

E
xo
c

Ja'
©

E
S0
c

s

X3
1

O
O
+
CM¥

■o
a
.y

XI)
xň
k>

>o
o xo

c
©
o
-Y

•3
£

©
0

_Y c
K)

C", S

03O
s

y o v „y Y ©
s
03
©

TD

CM
O
+
CM

ra
a

El
"t
M*
h-

TD

E
xj
3

M-
M-
h-

©
a M-

M-
r-

c
s?
X
o

M-
M’

©
© M-

M-
r-

§

1 M-
JJ

©
ro
a

ti=

a
©

o řs T oc T-" CL o T- CL x- w x- 0. m

CM
CM CO V- Ol r- CM CM CM a:
OJ 03 r* v- f— T~ v" T~

0*3 T— X~ 03 T— 03
OJ CM CM O) t— c*i T~

■x— CO co CM CM CM CM
T~ CO CO CO C') li1)in LO LO to in LO U*3 LO

a> 03 CO 00 03 co 00 00 a)
03 03 03 O) o> o> 03 03 O)

* > > b: > b > * > > b: > > XL b;
> > > > > >

o CM CO CM ir> CO 1^ CO
OJ CM CM CM CM CM CM CM CM

il

o č 
j£ o

W,"
3 'CD 
.§ ©
03 x
Eo

€ i
'05 3 — O 
xfl -Qt r 
? a
;£ o C xa
*c. *a>
s ® Cx,
P ? h

'CM

Id°

O O 0 a O
O O 0 0 O
O O CM CM
CO CO CO CO CO

c£>

E E CM
£

CM
E

CM
£

CM
©

xr-

03
O

e c
£
co XI)

3
©

0
X h

Ě >.
-Y

1

O HŽ3 X
■o 3 © O
X
-R
C
&.

i
©
-Y

£
0
X
£

>
0

© 3

3
O

O
c
c

X/3 s
3

‘5
-Y

*> 5 3 »W ©
O

OT
©

3
O
c

</)
O
X
©
c

£

X0

Ě
0
£

w 3 l: XD
•3 •3 0 XD

£
? X

c
C
O

a w
0

O.
X

>0
©

X
c

0 > © u
■? LL c

í 1 8 1

£

ta

O
X
s

ti=

tz
©
«

c
©

>

c
©
18
>

0 03 p 0 H P
2 CM a. Ol a. CL

CM CO T— O OO C<) Cr3 CM
O LO
CM CO r*-
LO Ol T~ O 0
CM CO 00 00
CM x~ c*> O) co
CM CO LM 00 00
<t> CO CO N- r-

2 b: b: b:

CM CM O)
LO LO co
h- h- CM
•v— r— CO

C)

■*-* - -

F ©
-Y
r- Q.
O

TD
£
-Y

Jat
U
xa
32
w

Q
b:
N

© 3
Y

■O
F XO

JC
t_ ©
©

HM ©
O

© 3
©

E
c
©

'E
>2

E 0 £
m ©

10 c •a
co" © 3
> E

XD
r

©
c

3
V3
©'■5 > s

© PL 0
TD

> O
p u >
- *©
0 c ..Y
■0 ©
xg
w

£
0

TD
©
a

> O
CO > al

X- CM O)
x~ LO LO
x— CO CO
T~ 0 0
CM 0 0
r- r- r-
Í7> 03 o>
O 03 03

b: b: b:

O CM
CO CO r)

a

»©
C
■s
x
N

H "8

__
_ 

00
93

: D
ok

on
čo

va
cí

 k
on

st
ru

kc
e 

a p
rá

ce
 in

že
ný

rs
ký

ch
 s

ta
ve

b _
__

__
__

__
__

__
__

93
51

12
11

1_
__

__
__

O
sa

ze
ní

 p
řík

op
ov

éh
o 

žl
ab

u 
do

 b
et

on
u 

tl 1
00

 m
m

 z
 b

et
on

ov
ýc

h 
tv

ár
ni

c 
§ 

50
0 

m
m

 
m

 
3,

60
0|

15
92

27
05

9 
Iž

la
bo

vk
a p

řík
op

ov
á 

be
to

no
vá

 2
80

x2
10

x1
00

m
m

 - 
do

dá
vk

a 
m

 | 
3,

60
0


